

SOS Sportswear Denmark ApS

Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 26198178

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Kjeld Kornum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Sportswear Denmark ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26198178
Stiftet: 23.08.2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 39900664
Hjemmeside: www.sosblacksnow.com
E-mail: info@sos-sportswear.com

Direktion

Ole Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg og markedsføring af mærkevarer samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 6.210 t.kr., som hovedsageligt skyldes lavere omsætningsstigning end forventet.

Markedsføringsomkostninger på samtlige hovedmarkeder er intensiveret for at positionere det relancerede og nye SOS LOOK.

Ledelsen forventer en markant forbedring i resultatet for 2017.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved de kommende års overskud samtidig med, at koncernforbundne selskaber har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab	2	(4.366.813)	(4.613)
Personaleomkostninger	3	(3.332.709)	(3.622)
Driftsresultat		(7.699.522)	(8.235)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	104
Andre finansielle indtægter	4	30.634	422
Andre finansielle omkostninger	5	(277.236)	(243)
Resultat før skat		(7.946.124)	(7.952)
Skat af årets resultat	6	1.736.230	1.873
Årets resultat		(6.209.894)	(6.079)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.209.894)	(6.079)
		(6.209.894)	(6.079)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		0	38
Udskudt skat	9	62.693	151
Finansielle anlægsaktiver	8	62.693	189
Anlægsaktiver		62.693	189
Fremstillede varer og handelsvarer		7.012.944	5.070
Varebeholdninger		7.012.944	5.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.649.549	5.257
Andre tilgodehavender		169.455	373
Tilgodehavende selskabsskat		1.825.018	1.751
Periodeafgrænsningsposter		54.697	628
Tilgodehavender		4.698.719	8.009
Likvide beholdninger		5.189.864	3.563
Omsætningsaktiver		16.901.527	16.642
Aktiver		16.964.220	16.831

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>(31.491.889)</u>	<u>(25.282)</u>
Egenkapital		<u>(31.365.889)</u>	<u>(25.156)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	<u>32.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>32.000.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.979	880
Gæld til tilknyttede virksomheder	11	14.993.265	39.635
Anden gæld	12	<u>661.865</u>	<u>1.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.330.109</u>	<u>41.987</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.330.109</u>	<u>41.987</u>
Passiver		<u>16.964.220</u>	<u>16.831</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(25.281.995)	(25.155.995)
Årets resultat	0	(6.209.894)	(6.209.894)
Egenkapital ultimo	126.000	(31.491.889)	(31.365.889)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Der er afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring på mellemværender med tilknyttede virksomheder, som udgør en gæld på 46.993 t.kr., samt tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2017. Selskabets ledelse forventer desuden en betydelig stigning i aktivitet og indtjening i 2017, som sammen med støtte- og tilbagetrædelseserklæringen medfører, at ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Bruttotab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.180.673	3.324
Pensioner	6.851	63
Andre omkostninger til social sikring	145.185	235
	3.332.709	3.622
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	5

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.719	0
Valutakursreguleringer	39.780	392
Øvrige finansielle indtægter	(14.865)	30
	30.634	422

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	277.236	243
	277.236	243

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	88.788	(11)
Effekt af ændrede skattesatser	0	9
Refusion i sambeskatning	(1.825.018)	(1.871)
	(1.736.230)	(1.873)

	Erhverv-
	vede
	immaterielle
	anlægs-
	aktiver
	kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapital-	Deposita	Udskudt skat
	andele i	kr.	kr.
	tilknyttede		
	virk-		
	somheder		
	kr.		
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1	37.350	151.481
Afgange	0	(37.350)	(88.788)
Kostpris ultimo	1	0	62.693
Nedskrivninger primo	(1)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	62.693

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
SOS US LLC	USA	LLC	100,0	(304.533)

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.494	3
Tilgodehavender	57.199	33
Fremførbare skattemæssige underskud	0	115
	62.693	151

10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder inden for 5 år.

11. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget en tilbagebetalingserklæring fra White Holding A/S, som er moderselskab. Heri erklærer moderselskabet, at det tilbagestår for andre kreditorer vedrørende 40.000 t.kr. ud af dets samlede tilgodehavende på 46.993 t.kr. indtil 31.12.2017.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	52
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.450	73
Feriepengeforpligtelser	144.813	248
Andre skyldige omkostninger	441.602	1.099
	661.865	1.472

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

White Holding A/S, Charlottenlund
